役 員 会 議 事 録

令和４年２月１８日（金）
10 時 00 分から 10 時 10 分まで

学  長  室

出席者
   議 長    玉手英利（学長）
   理 事    出口 毅  矢作 清  花輪公雄  纐纈 晃
陪席者
   副学長    林田光祐
欠席者
   理 事    飯塚 博  根本建二
   副学長    羽鳥政男

１【協議】職員の懲戒について

   （「国立大学法人山形大学職員の懲戒の手続きに関する規程」

第３２条第２項の規定により非公開）

２【協議】職員の懲戒について

   （「国立大学法人山形大学職員の懲戒の手続きに関する規程」

第３２条第２項の規定により非公開）